#

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 17.125/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr FERNANDO GIUPPONI DE

SOUZA JUNIOR, registro n° 5003, no cargo de Técnico do Executivo VII

Técnico de Segurança), Nível ktXV-B1,1 efetivo, lotado na Secretaria

viunicipal de Sáude desta Prefeitura Municipal, para assumir a função de

onflança da Seção de Tecnologia da Informação, com acréscimo de 70%,

do seu salário base conforme Lei Complementar n° 57, artigo 62, a partir de

de abril de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de 1 .oi ma, 20 dei maio de 2013

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.